
1 
 

Kultūrtelpu "Strops" pasākumu programma augustā 

Iepazīsties ar pasākumu programmu, nāc un baudi skaisto pasākumu vasaru! 

Pasākumu programma Ziepniekkalnā  

5. augusts plkst. 19.00 Tikšanās ar psihoterapeiti Leldi Loginu ; 

12. augusts plkst.19.00 Grupas “FunCOOLio” koncerts; 

14. augusts plkst.12.00 Kop-rotaļa bērniem “Kartonstāsti”; 

19. augusts plkst. 19.00 Folkloras draugu kopas “Skandinieki” koncerts; 

26. augusts plkst. 19.00 Grupas “Rahu The Fool” koncerts; 

28. augusts plkst. 12.00  Izrāde bērniem “Kur kaijas ziemo”. 

 

Pasākumu programma Pļavniekos 

4. augusts plkst.19.00 Kārļa Būmeistera koncerts ; 

7. augusts plkst. 12.00 Kop-rotaļa bērniem “Kartonstāsti”; 

11. augusts plkst. 19.00 Tikšanās ar psihoterapeitu Artūru Miksonu; 

18. augusts  plkst. 19.00 Dziesminieka Kārļa Kazāka koncerts; 

21. augusts plkst. 12.00 Izrāde bērniem “Kur kaijas ziemo”; 

25. augusts plkst. 19.00 Leilas Alijevas un Māra Vasiļevska koncerts. 

Atgādinām, ka pasākumi kultūrtelpās “Strops” notiek divās savstarpēji nodalītās zonās, 

no kurām viena paredzēta vakcinētām vai Covid-19 pārslimojušām personām, uzrādot sertifikātu, 

bet otra – personām ar negatīvu testa rezultātu. Otro zonu var apmeklēt arī bērni līdz 12 gadu 

vecumam kopā ar vecākiem. Vecākiem līdzi jāņem sertifikāts vai negatīva testa rezultāts, kā 

arī visiem apmeklētājiem (arī bērniem) līdzi obligāti nepieciešams personu apliecinošs 

dokuments. Zonā, kurā atradīsies vecāki ar bērniem jāievēro distancēšanās, kā arī tiks veikta 

apmeklētāju anketēšana – būs jāatrodas personalizētās sēdvietās. 

Aktuālā informācija par pasākumiem: https://www.facebook.com/kulturtelpasstropi 

https://www.facebook.com/kulturtelpasstropi

